UBND PHƯỜNG BẮC NHA TRANG

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số: 419/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Nha Trang, ngày 06 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

V/v lịch chi trả trợ cấp xã hội, trợ cấp hưu trí xã hội tháng 02/2026

Hàng tháng, việc chi trả trợ cấp xã hội, trợ cấp hưu trí xã hội tại phường Bắc

Nha Trang được thực hiện vào ngày 09. Tuy nhiên trong tháng 02/2026, địa

phương đang lựa chọn tổ chức dịch vụ chi trả để thực hiện việc chi trả trợ cấp xã

hội và trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng cho đối tượng bảo trợ xã hội, do vậy thời

gian chi trả trợ cấp của tháng 02/2026 sẽ chậm hơn so với thường kỳ.

Phòng Văn hóa - Xã hội phường Bắc Nha Trang trân trọng thông báo đến

các đối tượng thụ hưởng chính sách nội dung sau:

“Lịch chi trả trợ cấp xã hội, trợ cấp hưu trí xã hội của tháng 02/2026 sẽ

chậm hơn so với thường kỳ”.

Rất mong các đối tượng thụ hưởng và Nhân dân thông cảm, chia sẻ.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các đối tượng hưởng trợ cấp;

- Niêm yết công khai;

- Các tổ dân phố;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Bưu điện tỉnh;

- Lưu: VT, Duyên.

TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Viên Nhiệm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T18:31:19+0700
	Khánh Hòa
	Bùi Viên Nhiệm<bvnhiem.bnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T08:31:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxh.bacnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!